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PRUSZKÓW. Ognisko odry w jednej ze szkół podstawowych

Zachorowało 17 osób!
Na terenie powiatu pruszkowskiego pojawiło się kolejne w kraju ognisko odry. W czwartek zanotowano aż dziesięć 
zachorowań, a wśród nich jest cała rodzina.

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epi-
demiologiczna podaje, że ognisko 

chorobowe rozszerza się: „Lekarze zgło-
sili do stacji sanitarno-epidemiologicz-
nej w Pruszkowie 10 potwierdzonych za-
chorowań na odrę wśród dzieci jednej ze 
szkół podstawowych w Pruszkowie i ich 
rodzin. W tym ognisku znalazła się cała 
6-osobowa rodzina. Żadna z chorych 
osób nie była wcześniej zaszczepiona” 
– informuje WSSE.

Wszyscy chorzy to osoby pochodze-
nia ukraińskiego. Stacja przekazała, 
że ognisko epidemiczne rozszerza 
się, a Państwowa Inspekcja Sanitarna 
w Pruszkowie podjęła działania za-
pobiegające temu. Poza powyższymi 
przypadkami zachorowań są również 
trzy pojedyncze przypadki zachorowań 
niepotwierdzone i niepowiązane ze 
sobą, które odnotowano w innych miej-
scowościach powiatu pruszkowskiego. 
Pojedynczy przypadek zachorowania 
na odrę odnotowano także w Piastowie. 
SANEPID sprawdził także sygnały płyną-
ce z Nadarzyna, gdzie z objawami odry 
zgłosiły się trzy osoby.

Wśród osób, które zachorowały na 
odrę jest roczne dziecko, które nie może 
być zaszczepione. Pierwszą szczepionkę 

podaje się w 13 miesiącu życia. 
Obecnie trwa dochodzenie epidemio-

logiczne. Polega ono na zebraniu wywia-
dów i dotarciu do wszystkich osób które 
miały kontakt z chorymi. Uruchomione 
zostały procedury pozyskania informacji 
na temat dzieci, które do tej pory nie 
były poddane szczepieniom ochronnym 
i skierowania ich do lekarza w celu bez-
płatnego zaszczepienia przeciwko odrze. 
Według informacji z niedzieli 4 listopada 
spośród 17 przypadków zachorowania 
lub podejrzenia zachorowania na odrę 
dwanaście osób jest już zdrowych. Trzy 
osoby nadal mają objawy chorobowe, 
a dwie kolejne nadal są hospitalizowane.

Zastępca Głównego Inspektora Sani-
tarnego Izabela Kucharska apeluje do 
nieszczepionych na odrę mieszkańców 
Pruszkowa i osób, które miały dłuższy 
kontakt (powyżej 1 godz.) z zarażonymi 
o zgłaszanie się do najbliższej stacji sani-
tarno-epidemiologicznej. Wszyscy będą 
mogli zostać bezpłatnie zaszczepieni.

Odra to choroba zakaźna, wywoływa-
na przez wirusy. Jej charakterystyczne 
objawy to gorączka oraz czerwone 
plamki, grudki na ciele.

Główny Inspektor Sanitarny informuje: 
„Odra jest wysoce zaraźliwą chorobą 

wirusową. Łatwo przenosi się z osoby 
chorej na osoby nieuodpornione. Czło-
wiek jest jedynym rezerwuarem wirusa. 
Wirus ten przenosi się drogą kropelkową 
(kaszel, kichanie osoby chorej na osoby 
zdrowe) oraz przez bezpośrednią stycz-
ność z wydzieliną z nosa, gardła lub 
moczem osoby chorej. Od momentu 
zakażenia wirusem odry do wystąpienia 
pierwszych objawów choroby może 
upłynąć 10-12 dni. (…)

Pamiętajmy, szczepienie jest je-
dyną skuteczną metodą pozwa-
lającą na unikniecie zakażenia” – 
apeluje GIS.

Sanepid poinformował także, że przed 
wprowadzeniem szczepień przeciw 
odrze w dzieciństwie chorowała 
prawie każda osoba. Epidemie wystę-
powały co 2-3 lata. Obecnie w Europie 
odnotowany został wzrost liczby zacho-
rowań, w tym również zgony. Większość 
chorych nie była zaszczepiona.

W Polsce zgodnie z Programem 
Szczepień Ochronnych szczepienie 
przeciw odrze należy do grupy szcze-
pień obowiązkowych. Każdego roku 
w naszym kraju występuje od 60 do 130 
zachorowań. W tym roku zachorowało 
już 120 osób!                                           (mg)
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PRACA PRUSZKÓW
Poszukujemy osób z orzeczeniem 

o niepełnosprawności do pracy przy 
ochronie małej 

budowy w Pruszkowie. Nie wymagamy 
doświadczenia. Dobre warunki pracy.

Tel. 577 303 512

U NAS. Wyniki II tury wyborów samorządowych

Przeważył głos mieszkańców
Podczas pierwszej tury wyborów 21 października mieszkańcy gmin: Brwinów, Raszyn, Nadarzyn, Podkowa 
Leśna, Grodzisk Mazowiecki i Jaktorów poznali już nazwiska swoich włodarzy. Wyborcy z Piastowa, Pruszkowa, 
Michałowic, Milanówka i Żabiej Woli w minioną niedzielę wzięli udział w dogrywce. Prezentujemy także składy: 
rady powiatu pruszkowskiego oraz sejmiku województwa mazowieckiego.

Burmistrz Piastowa
Ponownie Burmistrzem 

Piastowa został Grzegorz 
Szuplewski na którego zagło-
sowało 5 300 osób (68,27%). 
Jego kontrkandydatka Mag-
dalena Bonarowska zdobyła 
2 463 głosy (31,73%). Fre-
kwencja wyniosła: 44,29%.

Prezydent Pruszkowa
Zmiany w Pruszkowie. Wie-

loletni prezydent miasta Jan 
Starzyński przegrał o włos 
z Pawłem Makuchem. Na 
zwycięzcę głosowało 10 512 
mieszkańców (51,08%), do-
tychczasowy włodarz mia-
sta otrzymał 10 066 głosów 
(48,92%). Frekwencja wynio-
sła: 44,98%.

Wójt Michałowic
Gmina Michałowice przez 

najbliższe pięć lat także bę-
dzie miała nowego gospo-
darza. W niedzielę zwycię-
żyła Małgorzata Pachecka, 
na którą głos oddało 4 389 
osób (51,89%). Na dotych-
czasowego wójta Krzysztofa 

Grabka – 4 070 mieszkańców 
(48,11%). Frekwencja wynio-
sła: 62,01%.

Burmistrz Milanówka
Pomimo bardzo ostrej, 

miejscami brutalnej, kampa-
nii wyborczej w Milanówku 
także nastąpią zmiany we 
władzach gminy. Prawdziwy 
nokaut zaliczyła dotychcza-
sowa burmistrz Wiesława 
Kwiatkowska, na którą zagło-
sowało 2 687 osób (37,09%). 
Zwycięzcę – Piotra Remi-
szewskiego -  poparło 4 558 
mieszkańców (62,91%). Fre-
kwencja wyniosła: 56,55%.

Wójt Żabiej Woli
Zażarta walka o fotel wój-

ta dobiegła końca. Nowym 
włodarzem gminy został 
Piotr Rybka z poparciem 
1 828 głosów (50,74%). Do-
tychczasowa wójt Halina 
Wawruch uzyskała 1 775 
głosów (49,26%). Frekwencja 
wyniosła: 54,32%.

Rada Powiatu 
Pruszkowskiego

W 27 osobowej radzie po-
wiatu mandaty zdobyli kan-
dydaci czterech komitetów 
wyborczych: Koalicyjnego 
Komitetu Wyborczego Plat-
forma.Nowoczesna Koalicja 
Obywatelska (9 mandatów),  
Komitetu Wyborczego Prawa 
i Sprawiedliwości (9 manda-
tów), Komitetu Wyborczego 

Mazowiecka Wspólnota Sa-
morządowa (5 mandatów) 
i  Komitetu Wyborczego 
Wyborców Dobro Wspólne 
(4 mandaty).

W skład rady weszli: Woj-
ciech Gawkowski (3 104), Ha-
lina Anna Górniak – Uszyńska 
(902), Adrian Ejssymont (753), 
Przemysław Remigiusz Sie-
ciński (2 769), Andrzej Umel 
(572), Monika Sawicka (876), 
Krzysztof Rymuza (1 774), 
Mirosława Janina Śliwińska 
(781), Andrzej Leszek Kurzela 
(921), Artur Mateusz Świercz 
(1 686), Zdzisława Maria Zie-
lińska (1 658), Paweł Siekierko 
(542), Ewa Zofia Borodzicz 
(1 692), Zdzisław Stanisław 
Brzeziński (1 267), Stanisław 
Dymura (2 466), Dorota Zgliń-
ska (710), Dariusz Tadeusz 
Nowak (1 899), Paweł Józef 
Zacny (1 368), Agnieszka 
Maria Kuźmińska (1 567), 
Grzegorz Rafał Kamiński 
(1 669), Magdalena Agniesz-
ka Beyer (1 680), Sławomir 
Walendowski (1 655), Urszula 
Anna Wojciechowska (887), 
Janusz Stanisław Rajkowski 
(1 646), Michał Andrzej Ku-
charski (1 043), Katarzyna 
Stanisława Klimaszewska 
(1 473), Mirosław Dariusz 
Chmielewski (958).

Sejmik Województwa 
Mazowieckiego

Na 51 radnych Mazowsza 
do Sejmiku Mazowieckiego 
dostało się 17 kandydatów 
z Warszawy.

Mandaty radnych w Radzie 
Mazowsza zdobyły cztery 
komitety wyborcze:  Komitet 
Wyborczy Prawo i Sprawie-
dliwość (24 mandaty), Koali-
cyjny Komitet Wyborczy Plat-
forma.Nowoczesna Koalicja 
Obywatelska (18 mandatów), 

Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe (8 man-
datów), Komitet Wyborczy 
Wyborców Bezpartyjni Sa-
morządowcy (1 mandat).

Radnymi Sejmiku Mazo-
wieckiego zostali w kolej-
ności alfabetycznej: Augu-
styniak Mirosław Jan, Bala 
Joanna, Białecka Ewa, Bittel 
Andrzej, Bornowska Kata-
rzyna Anna, Cichocka Hele-
na, Czapliński Artur Tomasz, 
Figurska Dominika Małgo-
rzata, Fogiel Radosław Alek-
sander, Gołębiowski Łukasz, 
Góras Michał Tadeusz, Gór-
ska Agnieszka Beata, Górski 
Maciej, Grabowski Marcin, 
Grodzki Michał, Kandyba 
Piotr, Kierzkowska Urszula 
Anna, Kołodziejski Witold 
Czesław, Kowalski Jakub 
Piotr, Kucharski Tomasz An-
toni, Kudelski Wojciech Józef, 
Lanc Elżbieta, Lasek Maciej 
Grzegorz, Lubiak Katarzyna, 
Milewski Mirosław Marian, 
Obermeyer Paweł Jerzy, Ol-
szewski Damian Dariusz, 
Orliński Mirosław Adam, 
Orzełowska Janina Ewa, Pa-
procka – Ślusarska Wioletta, 
Podsędek Marcin, Prószyński 
Michał Feliks, Przybytniak 
Leszek Janusz, Raboszuk Wie-
sław Mariusz, Rajkowski Rafał 
Piotr, Rakowski Ludwik Jerzy, 
Romanowski Rafał, Rytel Kon-
rad Szymon, Skolimowski 
Krzysztof Piotr, Struzik Adam 
Krzysztof (Płock), Strzałkow-
ski Krzysztof Grzegorz, Śmie-
tanka Tomasz Józef, Traczyk 
Stefan, Wiśniakowski Bar-
tosz, Wojnarowski Konrad, 
Zabłocki Wojciech Jakub, 
Zakrzewska Jadwiga Teresa, 
Zdzikot Tomasz Władysław, 
Ziątek Izabela, Żelazowska 
Bożena Jadwiga, Żochowski 
Krzysztof Jan.         Zebrał: (mg)

OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 
Zgodnie z art. 9ac ust. 1a w związku z art. 9ac ust. 1 ustawy z dnia 

28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2117,
ze zm.), że na wniosek inwestora PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.,
ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa, w dniu 12 października 2018 r.  zostało 
wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji 
o zmianie pozwolenia na budowę dla: 

inwestor:  PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
                 ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa

inwestycja: „Modernizacja Linii Kolejowej Warszawa Włochy – Grodzisk
Mazowiecki – prace przygotowawcze” 4. Szlak Pruszków – Grodzisk 
Mazowiecki od km 18+011 do km 30+989. Przebudowa układu torowego
oraz odwodnienia powierzchniowego. Budowa i przebudowa 
odwodnienia wgłębnego podtorza, dróg, stacji i przystanków za pomocą 
drenów, drenokolektorów oraz kolektorów. Budowa lub przebudowa 
peronów. Budowa miejsc parkingowych oraz dojść do przejść podziemnych.
Przebudowa przejazdu kolejowego. Budowa lub przebudowa przejść 
podziemnych. Przebudowa mostów oraz wiaduktu. Przebudowa urządzeń 
sterowania ruchem kolejowym. Budowa urządzeń zasilania obiektów 
stacyjnych i oświetlenia zewnętrznego na terenie inwestycji. Budowa 
i przebudowa urządzeń telekomunikacji kolejowej. Budowa lub 
przebudowa sieci trakcyjnej. Przebudowa kabli zasilaczy trakcyjnych. 
Usunięcie kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną”. Adres inwestycji: 
działki ew.: nr 11/1, nr 18, nr 87, obręb 0017 Parzniew,  nr 1/10 z obrębu 0012 
Brwinów – miasto, w gminie Brwinów, nr 1/8 z obrębu 0024 Milanówek,
nr 33/24 z obrębu 05-15 Milanówek, w gminie Milanówek, powiat 
pruszkowski, województwo mazowieckie.

Akta sprawy do wglądu znajdują się w Wydziale Infrastruktury 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (Plac Bankowy 3/5, 
00-950 Warszawa, pokój nr 7 POK, w godzinach pon. 13.00-16.00, śr. i piąt. 
8.00-12.00), gdzie można zgłaszać ewentualne uwagi i wnioski do czasu 
wydania orzeczenia w sprawie.  

Zgodnie z art. 41 § 1. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1257 
ze zm.) – dalej Kpa, w toku postępowania strony oraz ich przedstawiciele
i pełnomocnicy mają obowiązek zawiadomić organ administracji
publicznej o każdej zmianie swego adresu.
§ 2. W razie zaniedbania obowiązku określonego w § 1. doręczenie pisma 
pod dotychczasowym adresem ma skutek prawny.

 Zawiadomienie, zgodnie z art. 49 Kpa, uważa się za dokonane po 
upływie 14 dni, od dnia publicznego ogłoszenia w niniejszej sprawie.

Data publicznego obwieszczenia:  7 listopada 2018 r.
WI-III.7840.7.49.2015.(JS)/JK
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GRODZISK MAZOWIECKI. Koncert w stylu lat 70-tych

Koncertowa Mediateka
W niedzielne popołudnie 4 listopada w grodziskiej Mediatece odbył się koncert 
Anny Żebrowskiej zatytułowany „Tyle Słońca”. Słuchacze niezwykle licznie 
przybyli na wydarzenie, sala była zapełniona, w znacznej mierze przez seniorów.

Reper tuar  obejmował 
w większości piosenki 

dwóch znanych wokalistek, 
których okres świetności 
przypada na piękne lata 70-te:
Anny Jantar i Ireny Jaroc-
kiej. Anna Żebrowska, od-
twórczyni ich popularnych 
przebojów, wspomniała 
o swojej słabości do piosenek 
z tego okresu, ze względu na 
ich szczególną melodyjność 
i piękno tekstów.

Młoda i piękna wokalistka, 
obdarzona wyjątkowo miłym 
dla ucha głosem i ubrana 
we wspaniałą suknię przy-
pominającą te z lat 70-tych, 
każdą z piosenek opatrzyła 
stosownym, czasem humo-
rystycznym komentarzem. 
Zabrzmiały takie przeboje, 
jak „Motylem jestem”, „Jam-
balaya”, „Przetańczyć z Tobą 
chcę całą noc”, „Niech tańczą 
nasze serca”, „Staruszek świat” 
„Kawiarenki” czy „Tyle słońca 
w całym mieście”. Wykonane 

zostały w ich oryginalnej sty-
listyce, w dokładnie niemal 
takim brzmieniu, w jakim je 
pamiętamy sprzed lat. Sądząc 
po emocjonalnej reakcji słu-
chaczy taki „klasyczny” styl 
wykonania doskonale trafił 
w ich gust.

Wrocławska wokalistka, 
która tak sympatycznie za-

gościła na grodziskiej scenie, 
repertuar lat 70-tych urozma-
iciła również o współczesne, 
własne utwory, o bardziej 
poetyckim charakterze. 

Koncert jako całość był nie-
zwykle udany, można śmiało 
powiedzieć, że „rozświetlił” 
niedzielne popołudnie.

Tekst i foto: (PS)

KĄCIK ADOPCYJNY
Kaja to obecnie 
najstarszy pies 
u nas. Ma 16 lat! 
Została odebrana 
interwencyjnie 
i dochodziła do 
siebie w Pukcie 
p o d  o k i e m 
o p i e k u n ó w 
i Pani weterynarz. 
To  w s p a n i a ł a 
dama, mieszkanka chow-chow i teriera!
Ta królewna ma już swoje lata i wszystko 
jej wolno. Jest jednak bardzo grzeczna, 
towarzyska i chętnie chodzi na spacery. 
Kaja ma zaburzenia tarczycy. Miała 
również poważne wyłysienia na całym 
c i e l e  s p owo d ow a n e  z a p a l e n i e m 
skóry od pcheł. Włoski Kaji odrastają, 
jednak zima zbliża się nieuchronnie.... 
Potrzebujemy pilnie domu dla naszej 
seniorki! Spokojnego, pełnego ciepła, który 
zapewni Kajusi dobry byt do końca jej dni.

Foxi to roczna 
sunia, mieszanka 
dużego teriera. 
D z i e w c z y n a 
jest wulkanem 
e n e r g i i !
Nie kontroluje 
zupełnie swojej 
r a d o ś c i   J e s t 
p r z y b r a n ą 
młodszą siostrą 
Spika, który znosi z cierpliwością jej 
wybryki. Foxi jest bardzo proludzka, 
dlatego łatwo z nią pracować. Nie 
przejawia żadnych cech agresywnych, 
ale ma swój stanowczy charakterek.

Szczepienia: w trakcie, chip: w trakcie, 
sterylizacja: w trakcie, stosunek do dzieci: 
w trakcie sprawdzania, raczej pozytywny, 
stosunek do psów: raczej pozytywny, 
stosunek do kotów: nie sprawdzono.

***
Osoby zainteresowane adopcją prosimy 

o kontakt: 698-940-045
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Kalendarz
Imprez 
Kulturalnych

Z A P R A S Z A M Y

10 listopada (sobota)
Godz. 16:00 „Jesienne róże”
„Jesienne róże…” - wieczorek taneczny w Klubie Seniora. 

Wstęp wolny.
Miejsce: Dom Kultury „Miś” Ośrodka Kultury „Arsus” 

w Dzielnicy Ursus m. st. Warszawy, ul. Traktorzystów 20;
Godz. 17:00 Wernisaż wystawy malarstwa i rysunku

Grażyny Kostawskiej i Piotra Szałkowskiego pt. 
„Venus”

Wystawa czynna do 6.01.2019 r. Wstęp wolny.
Miejsce: galeria „Ad – Hoc” Ośrodka Kultury ARSUS, 

ul. Traktorzystów 14, Warszawa.

11 listopada (niedziela)
Godz. 10:00 „Rok 1918. Odzyskanie Niepodległości” 
Kontynuacja wystawy towarzyszącej inauguracji „Księgi 

Stulecia Niepodległości”. Wstęp wolny.
Miejsce: Hol Główny Centrum Kultury i Sportu, ul. 

Bohaterów Warszawy 4, Pruszków;
Godz. 12:30 Poranek muzyczny dla dzieci
„Jesienne historie” - Poranek muzyczny dla dzieci 

w wykonaniu „Quartetto con l’anima” w składzie: Dorota 
Puchnowska Aftyka – flet, Katarzyna Dul – skrzypce, 
Marta Straszyńska – altówka, Julia Kisielewska – 
wiolonczela. Wstęp wolny.

Miejsce: Dom Kultury „Kolorowa”gen. K. Sosnkowskiego
16, Warszawa.

15listopada (czwartek)
Godz. 18:00 Występ kabaretu „Pół serio”
Występ kabaretu „Pół serio”. Reżyseria Wanda Stańczak. 

Wstęp wolny.
Miejsce: sala kameralna Ośrodka Kultury ARSUS, ul. 

Traktorzystów 14, Warszawa;
Godz. 18:00 „Co jeść, żeby być zdrowym?”
Radzi dietetyk mgr Magdalena Konowrocka. Wstęp 

wolny.
Miejsce: Dom Kultury „Miś” Ośrodka Kultury „Arsus” 

w Dzielnicy Ursus m. st. Warszawy, ul. Traktorzystów 20.

16 listopada (piątek)
Godz. 18:00 Koncert Finałowy Przeglądu Piosenki 

„Muzyczna jesień”
Koncert Finałowy Przeglądu Piosenki „Muzyczna

jesień”. Reż yseria i  prowadzenie Anna Kałużna.
Wstęp wolny.

Miejsce: sala widowiskowa Ośrodka Kultury ARSUS, 
ul. Traktorzystów 14, Warszawa.

18 listopada (niedziela)
Godz. 16:30 Niedzielne Spotkania z Muzyką 

Kameralną
„Cellomaniax – Rozrywka z klasą”, koncert z cyklu 

Niedzielne Spotkania z Muzyką Kameralną, w wykonaniu 
Cello Maniax. Wstęp wolny.

Miejsce: Dom Kultury „Kolorowa”gen. K. Sosnkowskiego
16, Warszawa.

Zebrał: (mg)

Informacje dotyczące programu obchodów stulecia
Odzyskania Niepodległości znajdą Państwo na str. 6

•Wystawy •Filmy •Koncerty •Spotkania

U NAS. Profesjonalne biuro nieruchomości w Pruszkowie

 Nasza Pasja = Dom Twoich 
M a r ze ń

Nawet jeśli początkowo jesteśmy pełni nadziei i zapału w 
samodzielnym szukaniu nieruchomości lub zamieszczaniu 

informacji o niej, obszerność oferty i liczba portali, na których 
można znaleźć ogłoszenia, zazwyczaj szybko nas przerasta. 
Jeśli dodamy do tego konieczność odpowiadania na telefony 
lub maile dotyczące naszej oferty - szybko okazuje się, że 
musimy poświęcić temu cały swój czas.

Dużo bardziej komfortowe jest oddanie tej pracy w ręce 
pośredników, którzy doskonale znają rynek nieruchomości, 
wiedzą, gdzie rzeczywiście warto szukać i zamieszczać 
ogłoszenia, a także mają dostęp do dodatkowych baz 
danych i kontaktów wypracowanych przez lata współpracy 
z klientami. Korzystanie z usług pośredników jest także dużo 
bezpieczniejsze i gwarantuje pewność dokonania transakcji 
zgodnej z przepisami prawa.

Siedziba FLESCH Nieruchomości znajduje się w doskonale  
skomunikowanym punkcie Pruszkowa przy ul. Bolesława 
Prusa 95 (w ciągu ulicy Wojska Polskiego). Na klientów czeka 
przestronny parking, gdzie bezpiecznie mogą zostawić 
swoje auta. FLESCH obsługuje klientów nie tylko z miasta 
i jegonajbliższych okolic, ale także z Warszawy, powiatu 
grodziskiego i pruszkowskiego.

Jest to biuro działające od wielu lat, o ugruntowanej pozycji 
na rynku nieruchomości, gdzie pracują doświadczeni pośrednicy 
służący swoją wiedzą i doświadczeniem.

Każda osoba która ma zamiar kupić, sprzedać bądź wynająć 
mieszkanie, dom, działkę czy lokal użytkowy powinien 
odwiedzić biuro przy ul. Bolesława Prusa 95.

Przyjdź, porozmawiaj, zostań klientem
Na wstępnej rozmowie z pośrednikiem nieruchomości 

osoba poszukująca nieruchomości najpierw określa 
swojepreferencje i wymagania.

Na ich podstawie pośrednik znajduje wszystkie jakie są 
dostępne na rynku oferty, spełniające kryteria podane przez 
klienta. FLESCH współpracuje z ponad 12 płatnymi portalami 
internetowymi. Oferty nieruchomości są wyróżniane dzięki 
czemu zawsze znajdują się najwyżej w internetowychwynikach 
wyszukiwania.

Istnieje również możliwość wyszukiwania nieruchomości 
na zlecenie, pośrednik szuka wtedy nieruchomości, której 
parametry określi klient.

Ofertę sprzedaży lub wynajmu nieruchomości można także 
zgłosić telefonicznie pod nr telefonów: (22) 730 – 33 – 40 i 
(22) 730 – 33 – 43.

Dla swoich klientów biuro poszukuje nieruchomości do 
sprzedaży między innymi z okolic: Pruszkowa, Komorowa, 
Brwinowa, Kań, Nadarzyna, Ruśca,  Urzuta, Starej Wsi, Kajetan, 
Rozalina, Walendowa, Szamot, Krakowian, Młochowa, 
Woli Krakowiańskiej, Wólki Kosowksiej, Ursusa, Grodziska 
Mazowieckiego, Michałowic, Piastowa, Milanówka, Otrębus, 
Podkowy Leśnej, Ożarowa Mazowieckiego, Starych  Babic, 
Kwirynowa, Blizne Łaszczyńskiego, Korczag Starych czy 
Blizne Jasińskiego. Nie wahaj się i zgłoś swoją  nieruchomość 
osobiście w biurze przy ul. Bolesława Prusa  95 (róg Plantowej), 
telefonicznie: (22 730 – 33 – 40 i (22) 730 – 33 – 43 lub mailowo:
nieruchomosci@fl esch.pl.

Atut – własna gazeta
Jednym z największych atutów FLESCH Nieruchomości 

wyróżniających go na tle innych biur z branży nieruchomości 
jest własna gazeta. Na jej łamach prezentowane są oferty 
nieruchomości znajdujące się w ofercie biura. Jest to 
bezpłatna lokalna gazeta ukazująca się co dwa tygodnie 
w nakładzie 30 tys egzemplarzy.

Regularnie dociera do czytelników zamieszkujących 
powiaty: pruszkowski i grodziski oraz południowe dzielnice 
Warszawy. Publikacje prasowe znacznie zwiększają dostępność 
posiadanych przez biuro ofert nieruchomości, skracając czas 
transakcji.

Wybierając FLESCH Nieruchomości mamy gwarancję 
bezpieczeństwa przeprowadzenia transakcji. 

Praca we FLESCH Nieruchomości
Każda osoba, która się zdecyduje na zatrudnienie we FLESCH  

Nieruchomości może liczyć na ciekawą pracę z możliwością 
rozwoju w gronie doświadczonych specjalistów. Praca oprócz 
nieograniczonych możliwości zdobywania cennej na rynku 
pracy wiedzy daje szanse na nielimitowane zarobki w postaci  
gwarantowanego wynagrodzenia podstawowego i części 
prowizyjnej.

Wszyscy zainteresowani mogą wysłać swoje CV na e-mail: 
 nieruchomosci@fl esch.pl lub skontaktować się telefonicznie: 
604 492 736.

Zapraszamy do współpracy!

R E K L A M A
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6
9 listopada (piątek)

Godz. 18.00 Postacie Niepodległości
Program artystyczny przygotowany w 12 scenach z historii i skarbnicy dóbr kultury narodowej 

zaczerpniętych w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej nr 5 im. Zbigniewa Gęsickiego „Juno: 
w Piastowie. Wstęp wolny.

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury w Piastowie ul. Warszawska 24;
Godz. 19:00 „Ku Biało - Czerwonej”
Premiera spektaklu „Ku Biało-Czerwonej” w wykonaniu artystów Teatru „Scena Przyfabryczna”. 

Reżyseria Joanna Godlewska. Wstęp wolny. 
Miejsce: sala widowiskowa Ośrodka Kultury ARSUS, ul. Traktorzystów 14, Warszawa.

10 listopada (sobota)
Godz. 10:00 Rodzinny Turniej Szachowy
Dla uczczenia 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości. Regulamin oraz zapisy przez stronę: 

www.szachygrodzisk.pl
Miejsce: Poczekalnia PKP, Dworzec Kolejowy ul.1 Maja 4, grodzisk Mazowiecki;
Godz. 16:00 Obchody Święta Niepodległości w Podkowie Leśnej
W programie: otwarcie wystawy i prezentacja „Księgi stulecia niepodległości”, wiersze o wolności 

w interpretacji aktorów Teatru Otwartego działającego przy CkiIO, debata o wolności.
Miejsce: Pałacyk Kasyno, ul. Lilpopa 18, Podkowa Lesna;
Godz. 16:00 I Festiwal Pieśni Patriotycznej „Ojczyzna mnie woła” 
Wstęp wolny. 
Miejsce: sala widowiskowa Ośrodka Kultury ARSUS, ul. Traktorzystów 14, Warszawa.

11 listopada (niedziela)
Godz. 10:00 Vivat Niepodległa! - obchody Święta Niepodległości w Milanówku
W programie m.in.: Msza św. w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej (ul. Kościuszki 41), Koncert 

Niepodległościowy w  wykonaniu Milanowskiej Orkiestry Dętej im. Feliksa Dzierżanowskiego, 
VIVAT NIEPODLEGŁA! – widowisko artystyczne (Hala Sportowa nr 1, ul. Żabie Oczko 1).

Miejsce: Milanówek ul. Kościuszki; Hala Sportowa Szkoły Podstawowej nr 3, ul. Żabie 
Oczko 1; 

Godz. 11:00 Święto Niepodległości na sportowo
„W drodze do wolności” - mistrzostwa gminy Brwinów w biegach przełajowych z okazji 

Święta Niepodległości.
Miejsce: Park Mazowsza w Karolinie – siedziba Państwowego Zespołu Pieśni i Tańca Ma-

zowsze. Zgłoszenia: wikismerf@vp.pl, tel. 606 209 495 do 7 listopada oraz w dniu imprezy 
w godz. 10:00-11:00.

Godz. 13:00 Wystawa: Józef Piłsudski - Pierwszy Dziadek Niepodległej 
Z okazji 100-lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę Stowarzyszenie Wolnego Słowa we 

współpracy z Muzeum Historii Polski oraz Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
przygotowało wystawę.

Miejsce: aula budynku Liceum przy ul. Żwirowej 16 w Brwinowie;

Godz. 14:00 Gry planszowe „Niepodległa teraz i zawsze”
Gry planszowe dla dużych i małych. Wstęp wolny.
Miejsce: Sala restauracyjna obok holu głównego Centrum Kultury i Sportu, ul. Bohaterów 

Warszawy 4, Pruszków.
Godz. 16:30 Paderewski – człowiek czynu, sukcesu i sławy
Projekcja filmu dokumentalnego z 2013 r w reżyserii Wiesława Dąbrowskiego poprzedzona 

rozmową z twórcą.
Miejsce: Podkowa Leśna, ul. Świerkowa 1.
Godz. 18:00 Pieśni Ignacego Jana Paderewskiego
Koncert w wykonaniu studentów Akademii Muzycznej w Gdańsku i Uniwersytetu Muzycz-

nego F. Chopina w Warszawie. Akompaniament na fortepianie – Aleksandra Mozgiel, opieka 
artystyczna i prowadzenie – prof. Jadwiga Rappe.

Miejsce: Podkowa Leśna, Pałacyk Kasyno, ul. Lilpopa 18.

13 listopada (wtorek)
Godz. 18:00 Koncert „Bo za naszą Polskę idą w bój!”
„Bo za naszą Polskę idą w bój!” Koncert w 100 lecie Niepodległości Polski w wykonaniu 

uczniów Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 14 pod kierunkiem Anny Dudek. 
Wstęp wolny.

Miejsce: Dom Kultury „Miś” Ośrodka Kultury „Arsus” w Dzielnicy Ursus m. st. Warszawy, 
ul. Traktorzystów 20;

Godz. 19:00 Koncert „Naszej niepodległej”
Z okazji stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości 11 listopada (niedziela) odbędzie 

się uroczysty koncert Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Zabrzańskiej zatytułowany „Naszej 
niepodległej”. Podczas koncertu wykonane zostaną piosenki okresu międzywojnia oraz utwory 
znane z polskich filmów. Wystąpią soliści: Edyta Krzemień – aktorka teatralno – musicalowa, 
wokalistka. Orkiestra zagra pod batutą Sławomira Chrzanowskiego. Wstęp jest bezpłatny.

Miejsce: kościół Św. Kazimierza, ul. J. I. Kraszewskiego 23, Pruszków.

14listopada (środa)
Godz. 18:00 Koncert z okazji rocznicy odzyskania Niepodległości
Koncert poświęcony rocznicy odzyskania Niepodległości w wykonaniu zespołu operetkowego 

„Belcanto”. Wstęp wolny.
Miejsce: Dom Kultury „Kolorowa”gen. K. Sosnkowskiego 16, Warszawa.

15 listopada (czwartek)
Godz. 9:00 Wystawa harcerska
„Gen. Wieniawa Długoszowski” – wystawa Szczepu Harcerskich Drużyn Sokolich z Hufca ZHP 

w Pruszkowie. Wystawa trwa do 29 listopada br. 
Miejsce: Foyer I p. obok Sali Widowiskowej Centrum Kultury i Sportu, ul. Bohaterów 

Warszawy 4, Pruszków.
Zebrał: (mg)

RÓŻNE OBLICZA NIEPODLEGŁEJ - CZYLI JAK SAMI ŚWIĘTUJEMY JEJ 100-LECIE 
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SPRAWDŹ NASZE OFERTY: www.nieruchomosci.flesch.pl

N A     S P R Z E D A Ż

3627/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
3 pokoje, pow. 60 m2, cena 309.000 zł

3625/1821/OMS Pruszków, Malichy, 2 pokoje
o pow. 55 m2 + ogródek o pow. 50 m2, cena
396.000 zł 

3623/18218OMS Grodzisk Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 48 m2, cena 260.000 zł

3621/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, parter,
pow. 50 m2 + ogródek o pow. 138 m2 , cena 
450.000 zł

3620/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 42
m2, cena 299.000 zł

3619/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 56
m2, cena 395.000 zł

3616/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 60 
m2, cena 308.000 zł

3615/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 49 m2, cena 265.000 zł

3613/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki, stan
deweloperski, 3 pokoje, pow. 75 m2, cena
425.000 zł

3612/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 43 m2, cena 228.000 zł

3610/1821/OMS Pruszków, 4 pokoje, pow. 72
m2, cena 357.000 zł

3605/1821/OMS Pruszków, stan deweloperski,
3 pokoje, pow. 45 m2, cena 262.000 zł

3602/1821/OMS Brwinów, 3 pokoje, pow. 48
m2, cena 240.000 zł

3600/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 47
m2, cena 274.000 zł

3598/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 48
m2, cena 272.000 zł

3595/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 46 m2, cena 230.000 zł

3588/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 48 m2, cena 270.000 zł

3580/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 73
m2, cena 439.000 zł

3581/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, okolice
WKD, pow. 48 m2, cena 272.000 zł

3576/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 76
m2, cena 630.000 zł

3571/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 49 m2, cena 259.000 zł

3575/1821/OMS Piastów, 3 pokoje, pow. 62
m2, cena 310.000 zł

3564/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 49 
m2, cena 225.000 zł

3565/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 41
m2, cena 265.000 zł

3555/1821/OMS Brwinów, 2 pokoje, pow. 52 
m2, cena 263.000 zł

3553/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
3 pokoje, pow. 61 m2, cena 290.000 zł

3551/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 55 
m2, cena 299.000 zł

3546/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 51 m2, cena 275.000 zł

3545/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 34 m2, cena 210.000 zł

3544/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 51 
m2, cena 267.000 zł

3540/1821/OMS Milanówek, 3 pokoje, pow. 
56 m2, cena 220.000 zł

3538/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki, 
kawalerka, pow. 32 m2, cena 163.000 zł

3522/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 49
m2, cena 288.000 zł

3510/1821/OMS Brwinów, 3 pokoje, pow. 73 
m2, cena 368.000 zł

3507/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 62 
m2, cena 389.000 zł

3504/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki, 
 4 pokoje, pow. 124 m2, cena 505.000 zł

3417/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
Chrzanów Mały, kawalerka, pow. 21 m2, cena 
20.000 zł

3496/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
4 pokoje, pow. 80 m2, cena 329.000 zł

3460/1821/OMS Stara Babice, Latchorzew,
4 pokoje, pow. 77 m2, cena 495.000 zł

3459/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 52 
m2, cena 309.000 zł

3457/1821/OMS Warszawa, Ursus, 4 pokoje,
pow. 58 m2, cena 336.000 zł

3423/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 49 
m2, cena 250.000 zł

3419/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
3 pokoje, pow. 66 m2, cena 400.000 zł

3411/1821/OMS Brwinów, Koszajec, 2 pokoje,
pow. 55 m2, cena 219.000 zł

3328/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 40 
m2, cena 243.000 zł

2386/1821/OMS Pruszków, apartament,
4 pokoje, pow. 122 m2, cena 690.000 zł

3163/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 48 
m2, cena 250.000 zł

3121/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
4 pokoje, pow. 79 m2, cena 319.000 zł

3274/1821/OMS Pruszków, os. Parzniew,
3 pokoje, pow. 70 m2, cena 435.000 zł

3273/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 55 
m2, cena 259.000 zł

3255/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 47 
m2, cena 312.000 zł

2174/1821/OMS Stare Babice, Bożęcin Duży,
pow. 60 m2, 3 pokoje, cena 190.000 zł

1808/1821/ODS Pruszków, bliźniak, 7 pokoi, 
pow. 169 m2, działka o pow. 455 m2, cena
695.000 zł

1807/1821/ODS Pruszków, Ostoja, szeregowiec,
5 pokoi, pow. 156 m2, działka 196 m2, cena
550.000 zł

1806/1821/ODS Pruszków, Gąsin,  stan
deweloperski, 4 pokoje, pow. 110 m2, działka 
o pow. 371 m2, cena 545.000 zł

1805/1821/ODS Piastów,  wolnostojący,
2 pokoje, pow. 80 m2, działka o pow. 700 m2,
cena 415.000 zł

1804/1821/ODS Brwinów, Otrębusy, bliźniak,
3 pokoje, pow. 100 m2, działka o pow. 600 m2,
cena 599.000 zł

1800/1821/ODS Nadarzyn, Rusiec, stan
surowy otwarty, 5 pokoi, pow. 215 m2, działka
o pow. 1130 m2, cena 435.000 zł

1801/1821/ODS Żabia Wola, Osowiec, duży
obiekt, 40 pokoi, pow. 1800 m2, działka o pow.
10 150 m2, cena 1.650.000 zł

1 7 8 4 / 1 8 2 1 / O D S  Pr u s z kó w,  s e gm e n t 
środkowy, stan deweloperski, 4 pokoje, pow.
125 m2, działka o pow. 180 m2, cena 510.000 zł

1767/1821/ODS Ożarów Mazowiecki, Wolskie,
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 140 m2, działka
o pow. 500 m2, cena 670.000 zł  

1764/1821/ODS Milanówek, wolnostojący,
8 pokoi, pow. 239 m2, działka o pow. 747 m2,
cena 1.550.000 zł

1762/1821/ODS Otrębusy, wolnostojący,
3 pokoje, pow. 125 m2, działka o pow. 830 m2,
cena 550.000 zł

1757/1821/ODS Pruszków, stan deweloperski, 
pół bliźniaka, 4 pokoje, pow. 121 m2, działka 
o pow. 305 m2, cena 599.000 zł

1751/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki,
Radonie, wolnostojący, 4 pokoje, pow. 145 m2,
działka o pow. 1910 m2, cena 569.000 zł

1752/1821/ODS Warszawa, Ursus, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 300 m2, działka o pow. 420 m2, 
cena 880.000 zł

1650/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki,
stan deweloperski, pół bliźniaka, 4 pokoje,
 pow. 160 m2, działka pow. 490 m2, cena
 550.000 zł

1749/1821/ODS Nadarzyn, Szamoty,
 wolnostojący, 4 pokoje, pow. 284 m2, działka
1640 m2, cena 1.700.000 zł

1748/1821/ODS Warszawa, Ursus, wolnostojący,
6 pokoi, pow. 180 m2, działka 977 m2, cena
1.250.000 zł

1737/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki, 
wolnostojący, 4 pokoje, pow. 100 m2, działka
o pow. 1045 m2, cena 499.000 zł

1733/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki,
segment skrajny, 4 pokoje, pow. 130 m2,
działka o pow. 202 m2, cena 550.000 zł

1744/1821/ODS Warszawa, Ursus - Gołąbki, 
szeregowiec, 5 pokoi, pow. 169 m2, działka
o pow. 170 m2, cena 905.000 zł

1742/1821/ODS Stare Babice, Koczargi Stare,
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 205 m2, działka
o pow. 1020 m2, cena 980.000 zł

1740/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki, 
wolnostojący, 6 pokoi, pow. 194 m2, działka
1040 m2, cena 980.000 zł

1734/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki, 
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 150 m2, działka
pow. 750 m2, cena 549.000 zł

1644/1821/ODS Pruszków, wolnostojący,
magazyn wysokiego składowania wraz 
z wyposażeniem, pow. 600 m 2, działka 
pow. 1400 m2, cena 2.900.000 zł

1719/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki, 
wolnostojący, 4 pokoje, pow. 100 m2, działka
pow. 1100 m2, cena 570.000 zł

1724/1821/ODS Brwinów, wolnostojący,
6 pokoi, pow. 240 m2, działka pow. 1017 m2, 
cena 639.000 zł

1720/1821/ODS Milanówek, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 160 m2, działka pow. 1500 m2,
cena 799.000 zł

1721/1821/ODS Otrębusy, wolnostojący,
4 pokoje, pow. 167 m2, działka pow. 1535 m2,
cena 999.000 zł

1709/1821/ODS Nadarzyn, wolnostojący,
4 pokoje, pow. 110 m2, działka pow. 1100 m2,
cena 550.000 zł

1707/1821/ODS Nowa Wieś, stan deweloperski,
segment środkowy, 6 pokoi, pow. 270 m2,
działka pow. 260 m2, cena 698.000 zł

1708/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki,
wolnostojący, 8 pokoi, pow. 220 m2, działka
pow. 1114 m2, cena 845.000 zł

1706/1821/ODS Nowa Wieś, wolnostojący,
6 pokoi, pow. 180 m2, działka pow. 900 m2, 
cena 1.150.000 zł

1699/1821/ODS Milanówek, pół bliźniaka,
5 pokoi, pow. 160 m2, działka pow. 500 m2,
cena 550.000 zł

1698/1821/ODS Nadarzyn, wolnostojący,
9 pokoi, pow. 326 m2, działka pow. 1194 m2,
cena 1.450.000 zł

1678/1821/ODS Nowa Wieś, wolnostojący,
11 pokoi, pow. 350 m2, działka pow. 1200 m2, 
cena 950.000 zł

1679/1821/ODS Nasielsk, Dobra Wola, 
wolnostojący, 2 pokoje, pow. 40 m2, działka 
pow. 3500 m2, cena 220.000 zł

1664/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki, stan
surowy otwarty, pół bliźniaka, 4 pokoje, pow.
120 m2, działka pow. 550 m2, cena 350.000 zł

1651/1821/ODS Milanówek, stan surowy
zamknięty, pół bliźniaka, 6 pokoi, pow. 157
m2, działka pow. 750 m2, cena 450.000 zł

1668/1821/ODS Milanówek, wolnostojący,
8 pokoi, pow. 175 m2, działka pow. 881 m2,
cena 750.000 zł

1590/1821/ODS Ożarów Mazowiecki,
O ł t a r z e w,  w o l n o s t o j ą c y,  s t a n  d o
wykończenia, 6 pokoi, pow. 250 m2, działka 
pow. 1250 m2,  cena 1.100.000 zł

1665/1821/ODS Nadar z yn,  Szamoty,
wolnostojący, 7 pokoi, pow. 280 m2, działka
pow. 1000 m2, cena 930.000 zł

1650/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki, stan
deweloperski, 4 pokoje, pow. 160 m2, działka
pow. 490 m2, cena 550.000 zł

1652/1821/ODS Nadarzyn, Rusiec, wolnostojący,
6 pokoi, pow. 300 m2, działka pow. 1000 m2,
cena 890.000 zł

1646/1821/ODS Podkowa Leśna,  pół 
bliźniaka, stan deweloperki, 5 pokoi, pow. 
190 m2, działka pow. 1080 m2, cena 1.060.000 zł

1643/1821/ODS Kajetany, wolnostojący,
6 pokoi, pow. 400 m2, działka pow. 1100 m2, 
cena 799.000 zł

1641/1821/ODS Piastów, bliźniak, 6 pokoi, pow.
238 m2, działka pow. 350 m2, cena 1.080.000 zł

1630/1821/ODS Nadarzyn, Stara Wieś, stan
deweloperski, wolnostojący, 5 pokoi, pow. 
168 m2, działka pow. 1000 m2, cena 715.000 zł

1628/1821/ODS Nadarzyn, Rusiec, wolnostojący,
3 pokoje, pow. 125 m2, działka pow. 1000 m2,
cena 768.000 zł

1632/1821/ODS Nadarzyn, Urzut, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 181 m2, działka pow. 2000 m2,
cena 834.000 zł

1635/1821/ODS Nadarzyn, Urzut, wolnostojący,
4 pokoje, pow. 240 m2, działka pow. 1000 m2,
cena 910.000 zł

1629/1821/ODS Nadarzyn, Strzeniówka,
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 300 m2, działka
pow. 2000 m2, cena 1.650.000 zł

1614/1821/ODS Rozalin,  wolnostojący,
7 pokoi, pow. 240 m2, działka pow. 3000 m2, 
cena 1.250.000 zł

1594/1821/ODS Wolica, wolnostojący, stan
deweloperski, 7 pokoi, pow. 219 m2, działka
pow. 1070 m2, cena 972.000 zł

1583/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki,
wolnostojący, mieszkalno – usługowy, pow.
1300 m2, działka pow. 2800 m2, cena 3.150.000 zł

1523/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki, stan
deweloperski, bliźniak, 4 pokoje, pow. 150 m2, 
działka pow. 500 m2, cena 550.000 zł

1524/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki, stan
deweloperski, bliźniak, 6 pokoi, pow. 160 m2, 
działka pow. 750 m2, cena 640.000 zł

1517/1821/ODS Łomianki, stan deweloperski,
wolnostojący, 4 pokoje, pow. 174 m2, działka 
pow. 610 m2, cena 945.000 zł

1512/1821/ODS Milanówek, stan surowy
otwarty, bliźniak, 5 pokoi, pow. 150 m2,
działka pow. 500 m2, cena 380.000 zł

1502/1821/ODS Raszyn, Falenty,  stan 
deweloperski, pół bliźniaka, 5 pokoi, pow. 
215 m2, działka pow. 550 m2, cena 550.000 zł

1491/1821/ODS Pruszków,  segment ,
6 pokoi, pow. 238 m2, działka pow. 300 m2, 
cena 860.000 zł

1487/1821/ODS Magdalenka, wolnostojący,
3 pokoje, pow. 85 m2, działka pow. 1800 m2,
cena 670.000 zł

1472/1821/ODS Pruszków, Ostoja, połowa
bliźniaka, 4 pokoje, pow. 200 m2, działka pow.
605 m2, cena 599.000 zł

1467/1821/ODS Nadarzyn, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 180 m2, działka pow. 2400 m2,
cena 730.000 zł

1451/1821/ODS Milanówek, wolnostojący, 
3 pokoje, pow. 340 m2, działka pow. 1402 m2, 
cena 790.000 zł

1443/1821/ODS Brwinów, wolnostojący, pow. 
230 m2, działka pow. 1300 m2, 5 pokoi, cena 
1.570.000 zł

1448/1821/ODS Michałowice, wolnostojący, 
4 pokoje, pow. 106 m2, działka pow. 916 m2, 
cena 790.000 zł

1444/1821/ODS Kuklówka Zarzeczna,
wolnostojący, 7 pokoi, pow. 318 m2, działka
pow. 1500 m2, cena 890.000 zł

76/1821/ODS Nadarzyn, Urzut, wolnostojący, 
stan surowy zamknięty, pow. 200 m2, 5 pokoi, 
działka pow. 1200 m2, cena 320.000 zł

1366/1821/ODS Pruszków, Parzniew, pół
bliźniaka, pow.100 m2, 4 pokoje, działka pow. 
500 m2, cena 360.000zł
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1550/1821/ODS Brwinów, wolnostojący,
2 pokoje, pow. 80 m2, działka 1320 m2, cena
400.000 zł

1536/1821/ODS Otrębusy, bliźniak, 5 pokoi,
pow. 182 m2, działka pow. 1640 m2, cena 
699.000 zł

1540/1821/ODS Raszyn, stan deweloperski,
6 pokoi, pow. 210 m2, działka pow. 780 m2,
cena 680.000 zł

1545/1821/ODS Raszyn, wolnostojący, stan
do wprowadzenia, 5 pokoi, pow. 210 m2, 
działka pow. 780 m2, cena 930.000 zł

1 5 2 8 / 1 8 2 1 / O D S  N a d a r z y n ,  R o z a l i n , 
wolnostojący, 3 pokoje, pow. 180 m2, działka 
pow. 1800 m2, cena 695.000 zł

2818/1821/OGS Nadarz yn,  Kajetany, 
inwestycyjna, pow. 2850 m2, cena 712.000 zł

2845/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
budowlana, pow. 1900 m2, cena 702.000 zł

2843/1821/OGS Piastów, budowlana, pow.
710 m2, cena 420.000 zł

2842/1821/OGS Izabelin,  Hornówek, 
budowlana, pow. 1900 m2, cena 1.520.000 zł

2841/1821/OGS Żabia Wola,  Wycink i
Osowskie, budowlana, pow. 1080 m2, cena 
125.000 zł

2840/1821/OGS Żabia Wola,  Wycink i
Osowskie, budowlana, pow. 1000 m2, cena
110.000 zł

2838/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec,
budowlana, pow. 1000 m2, cena 100.000 zł

2837/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
Szczęsne, budowlana, pow. 7200 m2, cena
655.000 zł

2836/1821/OGS Pruszków, budowlana, pow.
800 m2, cena 480.000 zł

2835/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1200 m2, cena 197.000 zł

2824/1821/OGS Nadarzyn, Młochów, 
budowlana, pow. 1100 m2, cena 158.000 zł

2825/1821/OGS Nadarzyn, Młochów, 
budowlana, pow. 1100 m2, cena 180.000 zł

2828/1821/OGS Nadarzyn, Wolica, budowlana,
pow. 1254 m2, cena 360.000 zł

2829/1821/OGS Pruszków, budowlana, pow.
1000 m2, cena 450.000 zł

2820/1821/OGS Żabia Wola,  Musuły, 
budowlana, pow. 1400 m2, cena 130.000 zł

2819/1821/OGS Żabia Wola,  Musuły,
budowlana, pow. 1800 m2, cena 160.000 zł

2817/1821/OGS Nadarzyn, Wolica, budowlana,
pow. 1040 m2, cena 240.000 zł

2816/1821/OGS Nadarzyn, Wolica, budowlana, 
pow. 2295 m2, cena 380.000 zł

2815/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow. 
1980 m2, cena 470.000 zł

2814/1821/OGS Stare Babice, Klaudyn,
inwestycyjna, pow. 2660 m2, cena 480.000 zł

2804/1821/OGS Kanie, budowlana, pow. 1136
m2, cena 220.000 zł

2 8 0 2 / 1 8 2 1 / O G S  W y c i n k i  O s o w s k i e , 
budowlana, pow. 1000 m2, cena 110.000 zł

2813/1821/OGS Nasielsk, Stare Pieścirogi,
rolna, pow. 23 600 m2, cena 225.000 zł

2790/1821/OGS Brwinów, budowlana, pow. 
1120 m2, cena 299.000 zł

2785/1821/OGS Nadarzyn, Wolica, budowlana,
pow. 1686 m2, cena 370.000 zł

2777/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow. 
900 m2, cena 280.000 zł

2776/1821/OGS Pruszków, Gąsin, budowlana,
pow. 745 m2, cena 298.000 zł

2775/1821/OGS Stare Babice, Kwirynów,
budowlana, pow. 820 m2, cena 900.000 zł

2773/1821/OGS Komorów, budowlana, pow. 
1450 m2, cena 1.087.000 zł

2772/1821/OGS Komorów, budowlana, pow. 
1650 m2, cena 1.237.000 zł

2771/1821/OGS Komorów, budowlana, pow. 
2000 m2, cena 1.500.000 zł

2770/1821/OGS Michałowice, Nowa Wieś, 
budowlana, pow. 4600 m2, cena 3.519.000 zł

2753/1821/OGS Żabia Wola,  Wycinki 
Osowskie, leśna z prawem zabudowy, pow.
1600 m2, cena 120.000 zł

2755/1821/OGS Żabia Wola,  Musuły, 
budowlana, pow. 1490 m2, cena 134.000 zł

2751/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow. 
800 m2, cena 185.000 zł

2759/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1400 m2, cena 250.000 zł

2761/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow.
100 m2, cena 259.000 zł

2758/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow.
1000 m2, cena 320.000 zł

2763/1821/OGS Piaseczno, Siedliska, 
budowlana, pow. 1737 m2, cena 520.000 zł

2762/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow.
2950 m2, cena 737.000 zł

2754/1821/OGS Lesznowola, budowlana,
pow. 14500 m2, cena 2.900.000 zł

2732/1821/OGS Żabia Wola,  Zaręby,
budowlana, pow. 4800 m2, cena 168.000 zł

2735/1821/OGS Radziejowice, Adamów Wieś,
budowlana, pow. 2100 m2, cena 207.000 zł

2734/1821/OGS Radziejowice Adamów Wieś, 
budowlana, pow. 4000 m2, cena 356.000 zł

2739/1821/OGS Komorów, budowlana, pow.
642 m2, cena 415.000 zł

2737/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 2000 m2, cena 480.000 zł

2738/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 2753 m2, cena 620.000 zł

2740/1821/OGS Michałowice, Nowa Wieś,
budowlana, pow. 1000 m2, cena 800.000 zł

2 7 2 8 / 1 8 2 1 / O G S  M i c h a ł o w i c e  Wi e ś ,
budowlana, pow. 2900 m2, cena 1.200.000 zł

2726/1821/OGS Milanówek, rolno – budowlana,
pow. 25000 m2, cena 1.600.000 zł

2741/1821/OGS Michałowice, Sokołów,
budowlana, pow. 5406 m2, cena 2.703.000 zł

2718/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow. 
1000 m2, cena 300.000 zł

2716/1821/OGS Żabia Wola, Nowa Bukówka, 
rolno – budowlana, pow. 16 100 m2, cena
375.000 zł

2715/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 1239 m2, cena 149.999 zł

2712/1821/OGS Otrębusy, usługowa, pow.
1500 m2, cena 455.000 zł

2711/1821/OGS Brwinów, budowlana, pow. 
830 m2, cena 220.000 zł

2708/1821/OGS Pruszków, Bąki, budowlana,
pow. 1000 m2, cena 450.000 zł

2700/1821/OGS Komorów, budowlana, pow.
900 m2, cena 695.000 zł

2701/1821/OGS Baranów, Boża Wola, 
budowlana, pow. 1120 m2, cena 99.000 zł

2702/1821/OGS Baranów, Boża Wola,
budowlana, pow. 1120 m2, cena 99.000 zł

2695/1821/OGS Żabia Wola,  Musuły,
budowlana, pow. 2596 m2, cena 156.000 zł

2696/1821/OGS Żabia Wola, Musuły, rolna,
pow. 9560 m2, cena 200.000 zł

2697/1821/OGS Piastów, budowlana, pow.
863 m2, cena 720.000 zł

2672/1821/OGS Bolimów, Łasieczniki, rolno
budowlana, pow. 17 368 m2, cena 103.000 zł

2682/1821/OGS Żółwin, budowlana, pow. 939 
m2, cena 115.000 zł

2694/1821/OGS Nadarzyn, Krakowiany,
budowlana, pow. 1700 m2, cena 145.000 zł

2666/1821/OGS Baranów, Gongolina,
budowlana, pow. 2400 m2, cena 150.000 zł

2692/1821/OGS Grodzisk Maz., Szczęsne,
budowlana, pow. 1500 m2, cena 179.000 zł

2693/1821/OGS Nadarzyn, Walendów, 
budowlana, pow. 1200 m2, cena 186.000 zł

2674/1821/OGS Ożarów Mazowieck i
Konotopa, budowlana, pow. 1000 m2, cena
260.000 zł

2679/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow. 
1384 m2, cena 308.000 zł

2729/1821/OGS Stare Babice,  Bl izne
Łaszczyńskiego, budowlana, pow. 600 m2,
cena 585.000 zł

2678/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 2000 m2, cena 355.000 zł

2684/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 2090 m2, cena 380.000 zł

2683/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 2000 m2, cena 384.000 zł

2665/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
budowlana, pow. 1160 m2, cena 453.000 zł

2691/1821/OGS Leszno, Wyględy, budowlana,
pow. 1745 m2, cena 480.000 zł

2671/1821/OGS Piastów, budowlana, pow.
700 m2, cena 505.000 zł

2680/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow. 
6307 m2, cena 970.000 zł

2673/1821/OGS Stare Babice, budowlana,
pow. 7000 m2, cena 2.870.000 zł

2690/1821/OGS Nowa Wieś, budowlana, pow. 
12060 m2, cena 4.300.000 zł

2660/1821/OGS Błonie, budowlana, pow. 
1200 m2, cena 320.000 zł

2661/1821/OGS Piastów, budowlana, pow. 
600 m2, cena 275.000 zł

2662/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow. 
2150 m2, cena 220.000 zł

2664/1821/OGS Piastów, budowlana, pow.
730 m2, cena 395.000 zł

2666/1821/OGS Baranów, Gongolina, 
budowlana, pow. 2400 m2 ,cena 150.000 zł

2659/1821/OGS Nadarzyn, Wolica, budowlana,
pow. 1660 m2, cena 268.000 zł

2658/1821/OGS Otrębusy, budowlana, pow. 
1442 m2, cena 580.000 zł

2657/1821/OGS Owczarnia, budowlana, pow. 
1440 m2, cena 330.000 zł

2649/1821/OGS Stare Babice, budowlana,
pow. 1290 m2, cena 900.000 zł

2647/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
budowlana, pow. 1900 m2, cena 760.000 zł

2642/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow. 
1650 m2, cena 301.000 zł

2643/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow. 
1880 m2, cena 244.000 zł

2645/1821/OGS Nadarzyn, Młochów,
 budowlana, pow. 1000 m2, cena 110.000 zł

2633/1821/OGS Nowa Wieś, budowlana, pow. 
998 m2, cena 330.000 zł

2632/1821/OGS Blizne Łaszczyńskiego,
przemysłowa, pow. 22164 m2, cena 16.623.000 zł

2631/1821/OGS Nadarzyn, Kajetany,
 budowlana, pow. 950 m2, cena 152.000 zł

2630/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, Czarny
Las, leśna z prawem zabudowy, pow. 1760 m2,
cena 210.000 zł

2609/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1300 m2, cena 195.000 zł

2607/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1000 m2, cena 200.000 zł

2606/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1000 m2, cena 200.000 zł

2603/1821/OGS Jaktorów, Chylice, budowlana,
pow. 1272 m2, cena 220.000 zł

2601/1821/OGS Nadarzyn, Wola Krakowiańska,
budowlana, pow. 39.900 m2, cena 1.840.000 zł

2600/1821/OGS Nadarzyn Wola Krakowiańska,
budowlana, pow. 2400 m2, cena 235.000 zł

2599/1821/OGS Nadarzyn Wola Krakowiańska,
budowlana, pow. 1600 m2, cena 165.000 zł

2593/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
Marynin, budowlana, pow. 1500 m2, cena
154.000 zł

2592/1821/OGS Piastów, budowlana, pow. 
1394 m2, cena 770.000 zł

2591/1821/OGS Br winów,  O trębusy,
budowlana, pow. 1200 m2, cena 480.000 zł

2590/1821/OGS Lesznowola, Janczewice,
budowlana, pow. 1500 m2, cena 330.000 zł

2589/1821/OGS Pruszków, budowlana, pow. 
883 m2, cena 295.000 zł

2588/1821/OGS Warszawa, Ursus, budowlana,
pow. 799 m2, cena 750.000 zł

2587/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec,
budowlana, pow. 1500 m2, cena 157.000 zł

2585/1821/OGS Brwinów, budowlana, pow. 
840 m2, cena 255.000 zł

2574/1821/OGS Nadarzyn, Wolica, budowlana,
pow. 1620 m2, cena 385.000 zł

2568/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow. 
1050 m2, cena 230.000 zł

2567/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 1000 m2, cena 165.000 zł

2566/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, rolna, pow.
950 m2, cena 165.000 zł

2550/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś,
budowlana, pow. 1000 m2, cena 115.000 zł

2546/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
budowlana, pow. 640 m2, cena 260.000 zł

2542/1821/OGS Jaktorów, Chylice, budowlana,
pow. 3000 m2, cena 300.000 zł

2541/1821/OGS Puszcza Mariańska, Michałów,
budowlana, pow. 11000 m2, cena 220.000 zł

2540/1821/OGS Radziejowice, Nowe Budy,
budowlana, pow. 8600 m2, cena 100.000 zł

2516/1821/OGS Stare Babice,  Janów, 
budowlana, pow. 1600 m2, cena 379.000 zł

2510/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1423 m2, cena 221.000 zł

2508/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1527 m2, cena 381.000 zł

2507/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1386 m2, cena 346.000 zł

2506/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1145 m2, cena 229.000 zł

2505/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1234 m2, cena 246.000 zł

2504/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1575 m2, cena 315.000 zł

2499/1821/OGS Żabia Wola, Oddział, rolno
– budowlana, pow. 18700 m2, cena 748.000 zł

2497/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1100 m2, cena 210.000 zł

2496/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1300 m2, cena 210.000 zł

2494/1821/OGS Pruszków, budowlana, pow.
1500 m2, cena 2.500.000 zł

2477/1821/ODS Brwinów, Owczarnia,
budowlana, pow. 900 m2, cena 250.000 zł

2468/1821/OGS Strzeniówka, budowlana, pow.
2300 m2, cena 529.000 zł

2467/1821/OGS Stare Babice, Lipków,
budowlana, pow. 2000 m2, cena 790.000 zł

2466/1821/OGS Kanie, budowlana, pow. 1001 
m2, cena 200.000 zł

2464/1821/OGS Nadarzyn, inwestycyjna, pow.
5465 m2, cena 800.000 zł

2463/1821/OGS Mszczonów, Marków-Świnice,
leśna, pow. 21 700 m2, cena 651.000 zł

2455/1821/OGS Kanie, budowlana, pow. 1075 
m2, cena 215.000 zł

2454/1821/OGS Tarczyn, Przypki, budowlana,
pow. 2000 m2, cena 145.000 zł

2449/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś,
budowlana, pow. 1500 m2, cena 250.000 zł

ZAINTERESOWAŁA CIĘ NASZA OFERTA, DZWOŃ: (22) 730-33-40

CHCESZ SPRZEDAĆ NIERUCHOMOŚĆ, ZGŁOŚ: (22) 730-33-43

DZIAŁKI
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O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I  A
DAM PRACĘ:
- D u ż a  h u r tow n i a  s p oż y wc z a 

w Nadarzynie zatrudni kierowców
z kat. B i C. Tel. 604 492 736

-Duża hurtownia w Nadarzynie:
s o k i ,  n a p o j e ,  p i w o  z a t r u d n i
P r z e d s t a w i c i e l i  H a n d l o w y c h 
z doświadczeniem. Tel. 604 492 736, 
609 611 029

- H u r t o w n i a  s p o ż y w c z a 
w Nadarzynie zatrudni do działu
h a n d l owe g o  z  j ę z . a n g i e l s k i m :
rekrutacja@flesch.pl

-Zatrudnimy Van Salesów do
bezpośredniej sprzedaży produktów 
spożywczych. Tel. 604 492 736

AUTOMOTO:
-Kolektor ssący do Renault Scenic 

1,6 16 V stan bardzo dobry sprzedam.
Cena: 50 zł. Tel. 509 635 494

-Kupię auto dostawcze do 3,5 t na 
bliźniakach. Stan techniczny, rocznik 
i przebieg nie ma znaczenia. Może 
być Sprinter, VW, Iveco, Ford Transit. 
Tel. 668 171 639

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię przyczepkę motocyklową, 
która była przykręcana z tyłu do 
motocykla. Interesują mnie przyczepki
Niewiadow, Pav, Motorkuli i inne 
ciekawe. Tel. 505 529 328

-Kupię stare motocykle: BMW, 
DK W, NSU,  BSA,  A JS,  MZ,  Zun-

dapp, Ardie, Puch, Jawa, Pannonia, 
Wanderer,  Indian, Harley i  inne 
ciekawe oraz wszelkie części, nawet 
drobne. Tel.505 529 328

-Kupię starsze mercedesy: osobowe,
d o s t a w c z e  i  c i ę ż a r o w e .  S t a n 
techniczny bez znaczenia. Mogą być 
bez przeglądu i OC. Tel. 668 171 639

-Kupie stare polskie motocykle: 
Sokół, CWS, Moj 130, SM 500, Lech, 
Podkowa, Tornedo, Junak, WSK, WFM, 
SHL i inne ciekawe oraz wszelkie
części, nawet drobne. Tel. 505 529 
328

-Sprzedam 2 opony Bringestone 
245/40/R17. Tel. 574 215 996

-Sprzedam felgi stalowe, Opel 
Corsa, rozmiar: 13. Cena: 25zł/szt. 
Tel. 510 407 176

-Sprzedam felgi stalowe, Opel 
Corsa, rozmiar: 13. Tel. 510 407 176

-Sprzedam Fiata 126p, rocznik 
1988, stan techniczny b. dobry, OC, 
garażowany. Cena do negocjacji. Tel. 
(22) 302 92 27

-Sprzedam Ford Mondeo 2007 r, 
diesel 2,0, stan idealny, przebieg 
200 tys. km. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 798 203 882

- S p r z e d a m  k o m p l e t  o p o n 
zimowych: 185/60/R15 z 2017 roku. 
Tel. 604 901 595

- S p r z e d a m  n o w e  l u s t e r k o 
samochodowe z kamerą HD mirror 
cam, 5 lat gwarancji. Tel. 692 091 487

-Sprzedam opony letnie, rozmiar: 

185/60/14. Cena: 50 zł/szt. Tel. 510 
407 176

- S p r z e d a m  O p e l  C o r s a  1 . 0 
benzyna, 2007 r, bardzo ładny, ważny 
przegląd i OC. Cena: 10 800 zł. Tel. 
794 075 280

-Sprzedam opony letnie 185/65/
R14 używane. Cena: 160 zł. Tel. 794 
075 280

-Sprzedam Renault Scenic 1.6 
benzyna, gaz, 2002 r. po remoncie 
sinika w 2017 r. Cena: 6400 zł do 
uzgodnienia. Tel. 604 729 649

MARTYMONIALNE
-Pogodnego Pana po 70-ce do 

wspólnych spacerów poznam. Tel. 
698 735 415

-Poznam fajnego zadbanego pana. 
Tel. 575 432 862

-Skromny, niebrzydki, biedny, ale 
pracujący rozwodnik do seksu, tańca 
i różańca, lat 59, poszukuje ubogiej, 
niebrzydkiej przyjaciółki i partnerki 
lubiącej seks na resztę życia. Pani 
może być trochę puszysta z dużym 
biustem. Tel. 797 612 261

-Wolny facet bez zobowiązań, lat 
47 pozna szczupłą, niezależną panią 
do 55 lat. Tel. 518 175 512

NIERUCHOMOŚCi:
-3 pokoje z aneksem kuchennym,

II piętro, niski blok zamienię z dopłatą
na k awalerk ą ,par ter,  Ursus oś 
Niedźwiadek. Tel. 794 533 671

-Bramki k. Błonia dom z działką
3 ha przy trasie na Poznań tanio, 
media. Tel. 512 032 899

-Chętnie wynajmę dom wolno-
stojący do 100 m2 z małą działką 
w okolicach Grodziska Maz. Tel. 506 
85 20 85

-Pruszków, sprzedam mieszkanie 
64 m2, okolice Al. Jerozolimskich, 
współwłasność. Tel. 604 282 420

-REGUŁY,DZIAŁKA 1300 m2. TEL. 
720 147 373

-Sprzedam dom wolnostojący 127 
m2 powierzchni mieszkalnej, 5 pokoi, 
2 kuchnie, 2 łazienki. Działka 1506 
m2. Milanówek, tel. 510 407 176

-Sprzedam gospodarstwo 3,2 ha
w gminie Mochowo, koło Płocka. 
Cena: 249 tys. zł. Tel. (24) 276 57 84

-Sprzedam mieszkanie Ursus 48,5 
m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, 
przedpokój,  balkon, piwnica, I I I 
piętro, jasne, ciche, zieleń, komuni-
kacja PKP, ZTM, szkoła, przedszkole, 
galeria handlowa, po remoncie. Tel. 
501 816 666

-Sprzedam nieruchomość rolną 
w m. Sadków, gm. Belsk Duży 2,42 ha 
w połowie stary sad. Dom mieszkalny:
80 m2, obora: 137 m2, stodoła: 135 
m2. Prąd, woda miejska. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 516 196 340

-Sprzedam w Jaktorowie dom: stan 
surowy zamknięty - 60 m2, garaż - 18 
m 2. Cena: 255 tys. zł. Tel. 694 283 275

-Wynajmę studentowi lub osobie 

pracującej umeblowany pokój na
Sadybie. Tel. 605 730 737

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

plater y,  szable,  bagnety,  orzeł-
ki, książki, odznaki, odznaczenia, 
pocztówki, bibeloty zakupię – za 
gotówkę. Tel. 504 017 418; 601 336 
063

-Dwa foteliki dziecięce (przód, 
tył) do roweru sprzedam. Tel. 511 
505 265

-Dwukołowy wózek gospodarczy 
na działkę lub inne sprzedam. Cena 
do uzgodnienia. Tel. 511 505 265

-Drzwi drewniane jasne pełne, 
nowe w świetle muru 103 cm x 206 
cm, cena 100 zł. Kantówka 7x14,3 
mb, 4 szt, sucha impregnowana, cena 
80 zł. Blacha cynkowa m kw. 3,50, 
odcinki 1,0x0,75, 1,0x0,67, 1,75x1,0, 
cena 120 zł. Nożyce elektryczne do 
blachy Celma, cena 90 zł. Piła kątowa
ukośna ręczna, nowa markowa90 zł. 
Tel. 601 945 583

-Kolekcjoner kupi wojenne przed-
mioty :szable ,bagnety, hełmy, czapki,
mundury, odznaki itd. Oraz stare 
motocykle - części: silniki, ramy, baki, 
koła, kosze i inne. Tel. 505 529 328

-Kupię kamień naturalny do ogrodu
na dróżki, skalniaki oraz starą cegłę, 
dachówkę, podkłady kolejowe i inne 
elementy wyposażenia ogrodu. Tel. 
510 800 370
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-Kupię radio Radmor, Ursus. Tel. 
794 533 671

-Kupię tanio dorosłego pieska 
Chihuahua. Tel. 506 85 20 85

-Kupię topole na pniu, olchę, sosnę,
także wycinka samosiejek. Tel. 502 
950 880

- Kupię  wojenne pr zedmiot y : 
szable,  bagnety,  hełmy, czapki, 
mundury, odznaki itd. oraz stare 
motocykle-części: silniki, ramy, baki, 
koła, koszei inne. Tel. 505 529 328

- K u p i ę  u m u n d u r o w a n i e ,
wyposażenie Milicji Obywatelskiej, 
ZOMO, ORMO i Ludowego Wojska 
Polskiego z lat 1945-1990. Tel. 516 
803 952, mail: tomsob@o2.pl

- K u p i ę  z u ż y t e  a k u m u l a t o r y
i katalizatory, dojadę. Tel. 510 800 370

-Kupię zrębki, trocinę. Tel. 502 
950 880

-Magnetowid Philips plus duży 
zbiór kaset video z filmami oraz dużo 
płyt DVD oryginalnych z filmami. 
Cena do uzgodnienia. Grodzisk Maz. 
Tel. (22) 755 74 87

- O k a z j a !  W y p r z e d a ż  n o w yc h 
garniturów w różnych kolorach 
w bardzo niskiej cenie, wymiary: 
wzrost: 182 cm, obwód klatki piersio-
wej: 96 cm, obwód pasa: 92 cm. Tel. 
660   930 281, po godz.15-tej

-Silnik trójfazowy do hydroforu 
z  w y ł ą c z n i k i e m  t e r m i c z n y m 
sprzedam. Tel. 511 505 265

- S p r z e d a m  2 5  e g z e m p l a r z y 

„Muratora”, po 2 zł za sztukę. Tel. 574 
215 996

-Sprzedam akumulatory używane,
sprawne z gwarancją. Tel. 510 800 
370

-Sprzedam autofotelik dziecięcy.  
Cena: 50 zł. Tel. 695 681 450

-Sprzedam akwarium o wymiarach 
41 cm x 25 cm x 25 cm. Cena 40 zł. 
Tel. 574 215 996

-Sprzedam bardzo tanio maszynę 
ze stołem do siatki ogrodzeniowej. 
Tel. (22) 755 74 87

-Sprzedam cegłę białą, ok.15 tys. 
sztuk. Cena: 1zł/szt. Tel. 507 656 677

-Sprzedam czarną koszulę męską 
Pierre Cardin, nową, zapakowaną,
rozmiar: XL. Cena: 50 zł. Tel. 574 
215 996

-Sprzedam dwa fotele skórzane 
za 150 zł, Pruszków, tel. 698 546 087

-Sprzedam dvd używane, sprawne. 
Cena: 40 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam elektr yczny wózek
inwalidzki prod. USA typu skuter. 
Stan bardzo dobry. Tel. 505 727 985, 
(22) 730 16 64

-Sprzedam grzejniki aluminiowe 
włoskie białe. Cena: 150 zł,10 żeber. 
Tel. 666 578 175

-Sprzedam kask motocyklowy,
nowy. Cena: 170 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam koc elektryczny, mało 
używany. Tel. 510 407 176

- S p r z e d a m  k u r t k ę  s k ó r z a n ą 
damską czarną. Długość: 70 cm, 

nowa. Cena: 50 zł. Tel. 695 681 450
-Sprzedam kurtkę zimową 3/4,

kolor ciemny brąz, męską, nową. 
Cena: 250 zł. Tel. 574 215 996

- S p r z e d a m  l o k a l i z a t o r  G P S ,
komplet z pudełkiem. Cena: 130 zł. 
Cena: 574 215 996

- S p r z e d a m  m a k i e t ę  k o l e j k i 
o r a z  d w a  k o m p l e t y  w yś c i g ów 
samochodowych, bardzo tanio. Tel. 
(22) 755 74 87

-Sprzedam nową, bardzo ładną 
kurtkę z norek nr 46, kolor czekolada.
Cena: 1500 zł.  Tel.  502 629 315 
Barbara

-Sprzedam nową czarną marynarkę
z weluru, wymiary: wzrost 182 cm, 
obwód klatki piersiowej 96 cm. Cena: 
50 zł. Tel.660 930 281 po godz. 15-tej

-Sprzedam papużki faliste. Tanio. 
Tel. (22) 755 74 87

-Sprzedam papużki Nimfy, 4 sztuki, 
cena 55zł/szt. Tel. 509 966 590

- S p r ze d a m  p ł a s zc z  s k ó r z a ny 
brązowy, damski, nowy, dom mody 
A m b a s a d o r.  D ł u g o ś ć :  1 1 0  c m , 
szerokość ramion: 45 cm. Cena: 150 
zł. Tel. 695 681 450

-Sprzedam ponton, stan jak nowy, 
biało - czerwony. Cena: 240 zł. Tel. 
574 215 996

-Sprzedam rower górski,  rama 
męska. Koła 24”. Cena: 120 zł. Tel. 
574 215 996

-Sprzedam ryby akwariowe, gupiki, 
molinezje, platki oraz krewetki. Tel. 

574 215 996
-Sprzedam szafkę stojącą, kolor 

grafitowy. Cena: 80 zł. Tel. 574 215 
996

-Sprzedam tanio kołdrę i  koc 
z wełny, mało używane jak nowe. Tel. 
660 930 281 po godz. 15-tej

-Tanio kupię starszą suczkę rasy 
Chihuahua. Tel. 508 670 667

-Tanio sprzedam podgrzewacz 
gazowy W11 KB23 używany ok. roku. 
Tel. 515 125 104

USŁUGI:
-Groby –  spr zątanie,  mycie  - 

Warszawa Ursus, Włochy, Wola. Tel. 
794 465 341

- P r zeprowadzk i ,  opróżnianie 
mieszkań. Tel. 605 303 836

-Skrz ypce,  pianino, keyboard, 
teoria muzyki, uczy mgr sztuki. Tel. 
692 825 344

-Strzyżenie psów Ursus. Tel. 533 
834 254

-Usługi remontowe, instalacje 
elektryczne, brukarstwo, pełny zakres. 
Tel. 537 199 522

-Wycink a dr zew,  p ie lęgnacja 
żywopłotów, wywóz gałęzi, przewozy
gabarytów itp. Tel. 515 146 480

-Ziemia na wyrównanie terenu,
c z a r n oz i e m ,  h u m u s,  5  z ł  to n a
+transport. Tel. 502 950 880

RÓŻNE
-Bezpłatny wywóz złomu. Tel. 515 

146 480 lub 797 760 488
-Dywan po praniu o wym. 2 x 3m 

oddam. Tel. (22) 723 11 18 po godz. 
18-tej

-Horoskopy partnerskie dla młodych 
par. Tel. 511 137 897

-Mam 80 lat, jestem z Warszawy.
Potrzebuję wersalk i  w dobr ym 
stanie. Tel. 668 305 523

-Maturzysta potrzebuje korepetycji
z matematyki i chemii. Tel. 692 825 
344

-Oddam sprawną lodówkę Candy. 
Tel. (22) 723 11 18 po godz. 18-tej

-Remont domu min 100 m2 zrobię 
za wynajęcie. Tel. 506 852 085

-Szukam ciepłego garażu ,okolice 
Grodziska Mazowieckiego, tel. 506 
852 685

-Wyprzedaż: bardzo tanio różnych 
rzeczy z uporządkowanego strychu, 
piwnic i garażu. Najchętniej handla-
rzowi za ogólną bardzo niską cenę. 
Grodzisk Mazowiecki. Tel. (22) 755 
74 87

-Wyprzedaż różnych rzeczy z garażu 
i piwnicy przydatnych w gospodarstwie.
Milanówek. Tel. 514 303 410

-Wyprzedaż różnych rzeczy z garażu 
i piwnicy przydatnych w gospodarstwie.
Milanówek. Tel. 514 303 410

-Zamienię zużyte akumulatory 
na sprawne z gwarancja. Tel. 504 
787 350

-Ziołolecznictwo profesjonalnie, 
tanio, skutecznie. Tel. (22) 216 70 11
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